



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. Wojskowej Akademii Medycznej  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 14.05.2021 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w zakresie rocznych przeglądów pogwarancyjnych agregatów prądotwórczych wraz z ewentualnymi naprawami - nr sprawy 48/TP/ZP/U/2021**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, j.t. ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji udzielonych odpowiedzi:

**ZAPYTANIA z dnia 11.05.2021 r.**

Proszę o doprecyzowanie PKT.11 b.

11b. pomiary napięć i prądów pod obciążenie.

Czy obciążenie ma być w postaci obciążnicy którą wykonawca ma zapewnić czy do pomiarów pod obciążeniem Państwo udostępnią urządzenie?

**UDZIELONA ODPOWIEDŹ W DNIU 11.05.2021 r.:**

**Wykonawca musi zapewnić obciążnicę, ponieważ Zamawiający nie może sobie pozwolić na wyłączenie zasilania w szpitalu.**

**MODYFIKACJA ODPOWIEDZI:**

**W związku z ponownym przeanalizowaniem Państwa pytania, modyfikujemy odpowiedź, iż Zamawiający nie wymaga zapewnienia przez Wykonawcę obciążnicy oraz nie udostępnia urządzenia.**

**ZAPYTANIA z dnia 12.05.2021 r.**

Proszę jeszcze o informację:

Skoro agregaty mają być obciążone obciążnicą rozumiem, że można je odłączyć od zasilania szpitala na czas trwania testów pod obciążnicą?

Proszę o doprecyzowanie dlatego, że w przypadku szpitala jest to zazwyczaj ciężkie do zrealizowania.

**UDZIELONA ODPOWIEDŹ W DNIU 12.05.2021 r.:**

**Na szpitalu pod odbiory rezerwowane agregatem podpięte są tylko najważniejsze odpływy. Nie ma możliwości pracy równoległej agregatu z siecią, także przy takim testowaniu musielibyśmy odłączyć część zasilania szpitala, stąd jest to dość trudne.**

**Tak podczas testowania agregat nie będzie mógł przejąć obciążenia, gdyby akurat zdarzył się zanik zasilania.**

**MODYFIKACJA ODPOWIEDZI:**

**W związku z ponownym przeanalizowaniem Państwa pytania modyfikujemy odpowiedź, iż Zamawiający postanowił, że testy zostaną przeprowadzone przez Wykonawcę na czynnym obiekcie i z częściowo wyłączonym zasilaniem w Szpitalu.**

**Z poważaniem**

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. WAM - CSW

*Pietrzyk*  
mgr Anna Pietrzyk